ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUY PHƯỚC

    Số:         /QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác gia đình huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ng y 19 th ng   năm 201

Luật S a đổi   ổ sung m t s  điều c a Luật Tổ chức Chính ph  v  Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ng y 22 th ng 11 năm 2019

Căn cứ Quyết định s  2238/QĐ-TTg ng y 30 th ng 12 năm 2021 c a Th

tướng Chính ph  về việc phê duyệt Chiến lược ph t triển gia đình Việt Nam đến

năm 2030

Căn cứ Công văn s  178-CV/TU ngày 10 tháng 9 năm 2021 c a Tỉnh  y

Bình Định về việc triển khai thực hiện Chỉ thị s  0 -CT/TW c a Ban Bí thư (Khóa

XIII);

Xét đề nghị c a Trư ng ph ng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện (cơ quan

Thường trực Ban Chỉ đạo công t c gia đình huyện) tại Tờ trình s  30/TTr-PVHTT

ngày 04/04/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác gia đình huyện Tuy Phước, gồm

các  ng   à  có tên sau:

 I. Trưởng ban

Ông Nguyễn Hùng Tân, Phó Chủ tịch UBND huyện.

 II. Các Phó Trưởng ban

- Ông Huỳnh Thanh Trang, Trưởng phòng Phòng VH&TT huyện - Thường

trực Ban Chỉ đạo;

- Mời  à Trương Thị Mỹ Dung, Phó Chủ tịch Hội LHPN huyện.

 III. Các Ủy viên

- Bà Hồ Thị Thu Hường, Trưởng phòng Phòng Y tế huyện;

 - Ông Tạ Xuân Chiến, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ông Lê Quang Tuấn, Phó Trưởng C ng an huyện;

- Ông Võ Tuấn Khanh, Phó Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện;

- Bà Đỗ Thị Thu, Phó Trưởng phòng Phòng Lao động - TB&XH huyện;

- Ông Trần Thiện Tài, Phó Trưởng phòng Phòng GD&ĐT huyện;

- Ông Vương Hiệp Cường, Phó Trưởng phòng Phòng TC-KH huyện;

- Ông Võ Quang Lâm, Chính trị viên phó kiêm Chủ nhiệm Chính trị Ban

CHQS huyện;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc, Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông

tin huyện.

* Mời các ông, bà có tên sau đây làm Ủy viên Ban Chỉ đạo:

- Bà Phan Thị Chung, Phó Trưởng  an Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Ông Trần Văn Nhựt, Phó Chủ tịch Ủy  an MTTQ Việt Nam huyện;

- Ông Lê Huỳnh Minh Chánh, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin -

Thể thao huyện;

- Ông Nguyễn Thành Trung, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến  inh huyện;

- Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng, Phó Chủ tịch Hội N ng dân huyện;

- Ông Nguyễn Kim Phụng, Phó Trưởng  an Ban Đại diện Hội Người cao

tuổi huyện;

- Bà Nguyễn Thị Bảy, Phó Bí thư Huyện đoàn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các quyết định

kiện toàn, thay thế thành viên Ban Chỉ đạo C ng tác gia đình huyện trước đây.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Văn hóa và Thông tin huyện; Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, Hội, đoàn thể

huyện liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các thành viên có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở VH&TT (báo cáo);

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- TT. UBMTTQVN huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- PCVPVX, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:15:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:51:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T09:04:14+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:53:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:53:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:53:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:53:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!